
Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Dílčí smlouva
(dále jen „Smlouva“) 

ámcové provedení stavebních prací
Diagnostika nestabilních úseků železničního spodku
č. Objednatele: 

č.

uzavřené na základě ustanovení § 131 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) níže uvedenými 
smluvními stranami.

Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu na základě uvedené Rámcové dohody číslo 
kterou mezi sebou strany uzavřely dne (dále jen „Rámcová dohoda“) a související 
objednávky číslo SŽ GŘ (dále jen „Objednávka“).

Smlouva stanoví pouze zvláštní smluvní podmínky nad rámec Rámcové dohody. Ustanovení Rámcové 
dohody se aplikují v plném rozsahu, pokud mlouva daný postup neupravuje.

Pokud to nevylučuje smysl Smlouvy či nestanoví li Smlouva jinak, použije se na Smlouvu v plné míře 
rovněž Rámcová dohoda. Kde se Rámcová dohoda zmiňuje o ohodě, bude pro účely Smlouvy 
rozuměna tato Smlouva, pokud to neodporuje předmětu, účelu, či logice Smlouvy.

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem Praha 1 Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00

IČO: 70994234 

DIČ: CZ70994234

zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, spisová značka A 48384

zastoupená Ing. Karel Švejda , 

Kontaktní osoby:

ve věcech smluvních: Mgr. Štěpán Hošna

                              a jejích případných dodatků)

ve věcech technických: Ing. Milan Majerčík

Kontaktní adresa/adresa pro zasílání smluvní korespondence:

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě:

Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00



Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě:

Adresa pro doručování faktur na centrální finanční účtárnu:

analogový dokument zaslaný Českou poštou na adresu:

Správa železnic, státní organizace

Centrální finanční účtárna Čechy

Náměstí Jana Pernera 217

v elektronické podobě (preferováno), a to výlučně na e

datovou zprávou na identifikátor schránky: uccchjm
(dále jen „ “)

Společnost INKOSAGE – Diagnostika nestabilních úseků

Zastoupena vedoucím účastníkem INSET s.r.o.

se sídlem Lucemburská 1170/7, PSČ 

IČO: ; DIČ: CZ

zapsaná v Městského spisová značka

ID datové schránky: 

zastoupená Ing. Pavel Šura obchodní manažer, na základě plné moci

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Kontaktní 

ve věcech smluvních: Ing. Pavel Šural obchodní manažer

ve věcech technických: Ing. Ladislav Minář, CSc

Kontaktní adresa/adresa pro zasílání smluvní korespondence:

Lucemburská 1170/7 PSČ 

mailto:ePodatelna@spravazeleznic.cz
mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


se sídlem v Brně, Křenová 131/35, Trnitá, PSČ 602 00 

zastoupena: Ing. Ladislavem Minářem, CSc., jednatelem společnosti

IČO: 25301110

DIČ: CZ25301110

Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, spisová značka C 23193

(dále jen „KOLEJCONSULT“ nebo „společník“)

se sídlem v Brně, Tuřanka 240/111, Slatina, PSČ 627 00 

ng. Martinem Hrdličkou, jednatelem společnosti

IČO: 13690337

DIČ: CZ13690337

Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, spisová značka C 436

(dále jen „GEOSTAR“ nebo „společník“)

se sídlem v Praze 4, Novohradská 1010/14, Lhotka, PSČ 142 00 

zastoupena: Ing. Jiřím Čurdou, jednatelem společnosti

zastoupena: JUDr. Gabrielou Mrštnou, jednatelkou společnosti

IČO: 04598555

DIČ: CZ04598555

Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Praze, spisová značka C 250116

(dále jen „SAGASTA“ nebo „společník“)

(dále jen „ “)

(společně jako „Smluvní “ nebo „ “)

Smluvní strany se zavazují oznamovat si bezodkladně změny uvedených údajů, a to prostřednictvím 
datové schránky.

Předmět
Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí níže uvedené dílo a 
zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli dohodnutou cenu.

Dílem se rozumí zhotovení projektu IGP na nestabilní úsek trati Lovosice – Žalhostice
– to vše v rozsahu stanoveném touto mlouvou, přílohami této 

zadávací dokumentací, Rámcovou dohodou dále jako „dílo“).



Termín plnění a místo plnění
Zhotovitel je povinen zahájit práce ihned po uzavření 

postupu prací – plnění díla který 
tvoří přílohu č. této Smlouvy (dále také „ “).

Místem plnění je bezprostřední okolí stavby úsek trati Lovosice – Žalhostice, v –

Dokončení díla: 8 týdnů

díl a platební podmínky
Jednotkové ceny dle přílohy č. – výkaz výměr představují maximální nepřekročitelné 
jednotkové ceny za poskytování realizaci Smlouvy platné po celou dobu trvání Smlouvy. Tímto 
není jakkoliv dotčena možnost valorizace ceny dle podmínek inflační doložky v Rámcové dohodě.

Objednatel se zavazuje za řádně proveden odpovídající 
rozsahu výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 

Celková nepřekročitelná cena je určena výkazem výměr a činí

Celková cena íla bez DPH: Kč

Celková cena íla vč. DPH: Kč

Kč

Výše daně z přidané hodnoty ( ) uvedená u ceny vychází z zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
přidané hodnoty, znění pozdějších předpisů

Zhotovitel je oprávněn fakturovat prováděné práce v podmínkami Rámcové dohody. 
Přílohou daňového dokladu bude podrobný soupis provedených prací potvrzený podpisem 

povědné osoby Objednatele. 

Zhotovitel je oprávněn projednat s nutné změny celkového rozsahu díla. Tyto 
změny nebudou měnit celkovou povahu díla a budou podrobně popsány ve změnových listech 
včetně podrobného odůvodnění z právo 
odůvodněné objemové změny rozsahu jednotlivých položek, při zachování jednotkové ceny
daných položek Odůvodněnou změnou může být měření skutečně provedeného množství 
plnění, kdy budou elem akceptovány skutečně provedené práce a položky, při 
současném dodržení jednotkových cen. 

Plnění Smlouvy se považuje za ukončené předávacím protokolem podmínkami 
Rámcové dohody

Závazné provedení díla
Dílo bude zhotoveno v následujícími dokumenty: 

• Objednávka vystavená Objednatelem; 

• vč. všech příloh

• Rámcová dohoda vč. obchodních podmínek a všech dalších příloh



• zadávací dokumentace

Zhotovitel se zavazuje respektovat změny obecně závazných právních předpisů, interních předpisů 
bjednatele a norem, které se týkají předmětu íla a jeho součástí, i pokud k nim dojde během 

provádění íla, pokud budou tyto změny bjednatelem požadovány. Takové změny budou řešeny 
písemnými dodatky k této mlouvě. 

Zhotovitel prohlašuje, že všechny výše uvedené dokumenty, podle kterých bude dílo provádět, mu 
byly předány před podpisem této mlouvy nebo je již má jinak k dispozici, že je s jejich obsahem 
seznámen, a že jejich obsah je pro něj závazný.Všeobecné závazky Zhotovitele

Zhotovitel se zavazuje postupovat při realizaci díla le této Smlouvy svědomitě, v dobré víře, 
řádně a včas, s nejvyšší možnou odbornou péčí a v souladu se zájmy a pokyny 
platnými právními předpisy, pravidly bezpečnosti a platnými technickými normami (ČSN a EN) 
bez ohledu na to, zda jsou závazné či nikoli. Zhotovitel bude vždy jednat v souladu s profesními 
a etickými pravidly České komory autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě.

Zhotovitel je povinen obstarat veškerá oznámení, zaplatit veškeré daně, odvody a poplatky (vyjma 
poplatků správcům technických sítí) a obstarat veškerá povolení, licence a souhlasy vyžadované 
právními předpisy ve vztahu k provedení a dokončení předmětu Smlouvy a odstranění vad. 
Zhotovitel odškodní Objednatele v případě, že tak Zhotovitel opomněl učinit.

Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat bezpečnostní a ekologické předpisy a postupy 
obecně závazných právních předpisů. 

Zhotovitel je povinen dodat písemné výstupy případně další plnění dle této Smlouvy ve lhůtách 
uvedených v závazném tvořící přílohu č. 

Závěrečná ustanovení
Tuto Smlouvu je možné měnit, doplňovat nebo rušit pouze v téže formě, v jaké byla tato Smlouva 
uzavřena, nebo ve formě přísnější, a to prostřednictvím vzestupně číslovaných dodatků, které 
mohou navrhnout obě mluvní strany.

Smluvní strany podpisem této ouvy vylučují, že při právním styku mezi mluvními stranami 
se přihlíží k obchodním zvyklostem. Obchodní zvyklosti tak nemají přednost před ustanoveními 
zákona dle § 558 odst. 2 občanského zákoníku.

Smluvní strany se dohodly, že možnost zhojení nedostatku písemné formy právního jednání se 
vylučuje a že neplatnost právního jednání, pro které si smluvní trany sjednaly písemnou formu, 
lze namítnout kdykoli. Mezi mluvními stranami tak neplatí § 582 odst. 1 první věta a odst. 2 
občanského zákoníku.

st. § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebírá hotovitel podpisem této 
nebezpečí změny okolností.

Pokud není v této Smlouvě stanoveno jinak, platí pro právní vztahy z ní vyplývající příslušná 
ustanovení obecně závazných právních předpisů České republiky, zejména občanského 
zákoníku.

je uzavřena elektronicky za použití uznávaných elektronických podpisů. 

Nedílnou součástí této Smlouvy j následující příloh



Příloha č. – Bližší specifikace díla, prací vč. zahájení stavebních prací a technické 
podmínky

Příloha č. – Výkaz výměr

Příloha č. – Cena díla

Příloha č. – Harmonogram postupu prací – plnění díla

Příloha č. – Zmocnění edoucího Zhotovitele

Brně

…………………………………. ……………………………….

Ing. Karel Švejda , Ing. Pavel Šural

Správa železnic, státní organizace

(podepsáno elektronicky) (podepsáno elektronicky, na základě plné 
moci)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4573113

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a40b0ff9-88ce-4e6b-9f0c-68e35f45d26e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Ivana BOROVSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.04.2024 09:11:26


		2024-04-30T07:13:08+0000




